re-opening στις 24.9.2025, κωδικού ISIN GR0124041758, 
στο συνολικό ποσό ονομαστικής αξίας διακοσίων πενή-
ντα εκατομμυρίων ευρώ (€ 250.000.000,00).

2. Η τιμή διάθεσης των ομολόγων διαμορφώθηκε 
στο 102,96% της ονομαστικής τους αξίας. Έτσι η συ-

νολική αξία διακανονισμού ανέρχεται στα διακόσια 
πενήντα επτά εκατομμύρια τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ  
(€ 257.400.000,00).

3. Τα ομόλογα αποφέρουν τόκο από την ημερομηνία 
επανέκδοσής τους προς επιτόκιο σταθερό για όλη τη 
διάρκειά τους. Ο τόκος υπολογίζεται με βάση τον πραγ-
ματικό αριθμό ημερών κάθε τοκοφόρου περιόδου και 
έτος 365 ή 366 ημερών {actual/actual (ICMA)} και κα-